
RocherSARL

du

Grossiste pour les bouchers
et les charcutiers



Sarl Du Rocher est une entreprise créée en 1964. 
Elle propose des produits haut de gamme pour 
les professionnels des métiers de bouche dans 
les départements du Calvados, de la Manche et 
de l’Orne.

L’entreprise
Sarl Du Rocher est en activité depuis 1964 et propose des produits haut de gamme et de hautes qualités pour 
les professionnels des métiers de bouche.

Les Produits Français est une marque française spé-
cialisée dans la fabrication et la commercialisation 
des produits de hautes qualités pour des prépara-
tions culinaires. Ces produits sont destinés aux pro-
fessionnels : traiteurs, bouchers, charcutiers et les 
poissonniers.

LPF propose une gamme de produits siglée « Pur & 
Natur » sans allergènes et sans code E pour répondre 
au mieux aux attentes des consommateurs.

RocherSARL

du

Notre entreprise distribue les produits de la marque 
Les Produits Français (LPF) dans les départements 
du Calvados (14), de la Manche (50) et de l’Orne (61).
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COUTEAUX VICTORINOX 

COUTEAUX

23 cm 
26 cm 
28 cm 
31 cm 
36 cm 

21.2 cm 

Éplucheur à deux tranchants
14,9 cm 

16 cm 
18 cm 
20 cm 

Couteau V à désosser
courbe forme étroite
12 cm
15 cm

Couteau V
à saigner droit standard 
12 cm 
14 cm
16 cm 
18 cm 
20 cm 
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Éplucheur universel
17,5 cm 
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Feuilles dos droit
Robuste et durable,
en acier inoxydable,
Fabrication française.
24 cm - poids 750g
26 cm - poids 850g 
28 cm - poids 960g 

Feuille dos cintré
24 cm - poids 800g 
26 cm - poids 900g  
28 cm - poids 980g 

45 cm - 17.5’’
50 cm - 20’’
63 cm - 25’’

Manche super ergonomique confortable dans toutes les positions, tendeur 
solidaire du montant pour plus de facilité demontage de la lame.
Montant inox.

Lame de scie forme américaine :
acier carbone suédois, avoyé, dents 
affûtées et trempées par induction. 
Grande qualité de coupe largeur 12 
mm. Livrée en gaine individuelle.
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Une gamme spécialement développée conformément à la règlementation
internationale sur les denrées alimentaires. 
Acier inox pour droitier, manches ergonomiques. Normes HACCP.
Coupe les nerfs des viandes rapidement avec précision.
Fabrication française. 
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Redsteel®  « polish » avec socle inox 
Redsteel® « polish » sans socle 
Mécanisme et 4 tiges 

Redsteel® polish 

Utilisation simple sans formation, permet de garder l’angle constant de 30 degrés 
pour un affilage idéal. Avec une dureté exceptionnelle de 70 HRC, l’affilage de tous 
les couteaux est possible. 4 tiges en inox alimentaire pour une meilleure résistance 
à la corrosion (constatée en laboratoire); Convient à toutes les méthodes de travail 
grâce à sa prise en main et son socle inox.

FUSILS DE BOUCHERS  

Aiguiseur rapide 
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Une gamme spécialement développée conformément à la
réglementation internationale sur les denrées alimentaires. 

Le manche est composé de 2 matériaux, le noir en elastomère pour
éviter de glisser, la couleur en plastique super résistant. 

Existe en mèche ronde ou ovale, taillage fin, recouvert d’un chrome dur. 

Notre manche en bois d’olivier à mèche ovale, en acier chromé et au taillage 
fin vient compléter la gamme et permettra l’entretien de vos couteaux.  

35 cm 14’’- ovale 

30 cm 12’’ 

30 cm 12’’ XL 
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Barrettes de 25 cm de longueur, fixables entre elles. Permet d’obtenir des longueurs de 50 à 75 cm.
Conditionnées par boites de 12 unités, support noir ou blanc. 

Barrettes décoratives entre plats pour vitrine

Filet élastique polyester Bague NV F au mille et Kg

Roses rouges

14/5 SC polyester le rouleau de 50m 
16/5 SC polyester le rouleau de 50m
18/5 SC polyester le rouleau de 50m

Marguerites et roses 

Fleurs de la passion et marguerites

120 NEV coton (12kg)
155 NEV coton (12kg)

Houx 

Fleurs 
Rose à piquer 

Filet élastique polyester

Chaussette Jambon T 6 (100 sacs)

Persil 
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Ficelle lin poli
08/3 P écru
20/2 P écru
35/2 P blanc
35/2 P rouge

Toile protection prédécoupée
Toile bone protector 33cm x 100ml prédécoupé en 7.5cm

Sacs cuisson
250x555mm
375x575mm

Sac housse et divers polyéthylène
PE teinte bleu 600/200

Film alimentaire
Cutter box aluminium 325/200 et 450/200
Film cuisson PET RLX 50 cm / 50 ml
Film alimentaire Rouleaux 30 cm / 300 ml et 45 cm / 300 ml

Sac sous vide 90 microns (paquet de 100)

100x260mm
100x300mm
120x250mm
150x200mm
150x250mm
150x300mm
150x400mm
170x250mm
170x300mm
200x250mm
200x300mm

Ficelle lin manuelle
+ machine
35/4
35/4
35/4
35/4

Ficelle rayonne polyfil
Ficelle roti polyester 4/8 - 2 bouts
Ficelle poly 6/8 - 3 bouts
Recharge ficelle roti poly 4/8 - 2 bouts
Boîte distributrice vide

Conçus pour la conservation de tous les aliments,
utilisation avec une machine sous vide.

250x250mm
250x300mm
250x350mm
300x300mm
300x400mm
300x500mm
350x450mm
350x500mm
400x500mm
400x600mm
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Rond : presse à steak manuel diamètre 10 cm - pour des steaks de 100g 
Carré : presse à steaks manuel diamètre 10 cm – pour des steaks de 100g 
Cœur : presse à steaks manuel diamètre 10 cm

Reconstitueur à steak 
Reconstitueur ovale en inox permet de reconstituer les 
steaks de différents poids.
Simple d’utilisation, fabrication robuste.

Piques à brochette en bois
20 cm 
25 cm
30 cm 

Piques à brochette en inox 
27.8 cm 

Presse à steak haché 

Reconstitueur à steak 
Reconstitueur ovale en inox permet de reconstituer les 
steaks de différents poids.
Simple d’utilisation, fabrication robuste.
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Nettoyage 
ELIPRO DS+ – 750 ml : 
Dégraissant super puissant pour cuisine et surfaces 
encrassées (plan de travail, friteuse, hotte, grills…)
Utilisé en pulvérisation, sa mousse active renforce 
son pouvoir d’action, notamment pour la dissolution 
des graisses cuites.

Chaussures

Toutes tailles 
disponibles

Ne pas utiliser
sur l’aluminium

Chaussures 
mocassins

professionnel

embout de 
sécurité

antidérapant



Épices Chairs Merguez

MarinadesFarces Champignons

Boyaux

Saumures

Charcuteries 
Cuites

Charcuteries 
Sèches

Les Produits
Une gamme complète de produits de qualité destinée aux artisans bouchers charcutiers traiteurs

Partenaire
DES GRANDES MARRÉES
depuis 2019
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Sarl du Rocher
199 rue du Rocher
50300 Saint-Senier-Sous-Avranches

06 09 38 75 51
sarl-durocher.fr
contact@sarl-durocher.fr


